平成２０年２月２５日
各  位

会 社 名 小 林 産 業 株 式 会 社
代表者名 取締役社長 野上 光男
（コード番号 ８０７７ 大証第１部）
問合せ先 専務取締役 川原 俊明
（ＴＥＬ：０６－６５３５－３６９０）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成２０年２月１３日付で当社の主要株主および主要株主である筆頭株主に異動がありま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の主要株主である筆頭株主の濱中ナット販売株式会社が平成２０年２月１５日に

近畿財務局に提出しました大量保有報告書（変更報告書）がＥＤＩＮＥＴにより開示

されたため、当社の主要株主である筆頭株主の異動が判明いたしました。

２．当該主要株主の名称等
（１）新たに主要株主である筆頭株主となった株主の氏名等

① 氏  名  濱中ナット株式会社
② 住  所  兵庫県姫路市白浜町甲７７０番地
③ 代 表 者  代表取締役 濱中 重信
④ 事業内容  鋲螺製造業

（２）主要株主である筆頭株主でなくなった株主の氏名等
① 氏  名  濱中ナット販売株式会社
② 住  所  兵庫県姫路市白浜町甲７７０番地
③ 代 表 者  代表取締役 濱中 重信
④ 事業内容  鋲螺販売業

１/２

３．当該異動前後における当該主要株主の所有議決権の数およびその総株主等の議決権の

数に対する割合
（１）濱中ナット株式会社

 議決権の数
（所有株式数）

総株主等の議決権の
数に対する割合

大株主順位

異 動 前
０個

（０株）
０％ ―

異 動 後
９,２２４個

（９,２２４,０００株）
３３.１７％ 第１位

（２）濱中ナット販売株式会社

 議決権の数
（所有株式数）

総株主等の議決権の
数に対する割合

大株主順位

異 動 前
９,０３５個

（９,０３５,２１１株）
３２.４９％ 第１位

異 動 後
  ７２個

（７２,４３１株）
０.２５％ ―

（注）１．異動前の議決権の数（所有株式数）は、濱中ナット販売株式会社が平成１９年９月１１

日に近畿財務局に提出しました大量保有報告書（変更報告書）の内容に基づいておりま

す。
２．総株主等の議決権の数に対する割合は、平成１９年１０月３１日現在（第６７期末）の

総株主の議決権の数２７,８０８個に基づいて算出しており、小数点以下第３位を切り捨

てて記載しております。
３．大株主順位は、平成１９年１０月３１日現在（第６７期末）の株主名簿に基づいて１０

位以内の順位を記載しております。

４．異動年月日

平成２０年２月１３日

５．今後の見通し

濱中ナット株式会社が提出しました当該大量保有報告書に、当社株式の保有目的は「純

投資」と記載されております。

以 上

２/２